
                                 
 

Børnehaven Eventyrhuset, 
Afd. Ryslinge &       Afd. Kværndrup & 
SFO Kålormen                                                             SFO Slottet                                                                         Børnehuset Oasen                                
Graabjergvej 10                                                           Kirkevej 3                                                                            Kirkevej 12 
5856 Ryslinge                                                              5772 Kværndrup                                                                 5772 Kværndrup   

 

      November 2022 
 
Kære forældre 
 
Her følger årets sidste nyhedsbrev. 
 
Årstidens mørke morgener og af og til våde vejr indikerer, at efteråret er godt i gang og året 2022 nærmere 
sig sin afslutning. Når jeg ser tilbage på året, så har 2022 været et særlig år for Landsbyen Tre Ege Skolen. 
Der har gennem året bl.a. været valg til vores fællesbestyrelse, og så har året også budt på udskiftning i 
personalegruppen og i ledelsen. 
 
Ledelsesteamet er nu fuldtalligt og Stine og Malan er ved at finde sig tilrette på hver deres skoleafdeling. 
Det tager tid at lære elever og personaler samt jer forældre at kende, men de gør, hvad de kan for at være 
synlige og komme rundt på afdelingerne. 
Signe og Michael arbejder fortsat bl.a. med den proces det er at ændre struktur i en organisation. Begge 
børnehuset har nu aldersintegreret gruppeinddeling af børnene.  
Og ved siden af alle vores forskellige opgaver, planlagte og akutte, arbejder vi i ledelsesteamet med at lære 
hinanden at kende og finde fælles front om at skabe det bedste tilbud for alle vores børn, store som små. 
 
Vi er også i den heldige situation, at vi skal i gang med at se på kapacitetsudvidelse i Børnehaven 
Eventyrhuset. Da der er tilvækst af børn i vores område, skal vi have bygget til, så vi får plads til at kunne 
optage flere børn. Den ny tilbygning til Eventyrhuset vil stå færdig i efteråret 2024. 
Vi har dog allerede fra den 01.01.23 fået tilladelse til at modtage 12 børe mere i Eventyrhuset – så det 
samlede børneantal kan bliver 57 børnehavebørn. 
 
I børnehusene er det pt. muligt at stemme om der skal indføres frokostordning. Kommunalbestyrelsen i 
FMK har besluttet, at det er op til forældrene, om ordningen skal indføres, og der skal derfor afholdes valg 
hvert andet år. Hvis man som forældre ikke vælger at stemme, bliver stemmen talt med som ”JA”. Det er 
vigtigt at ALLE forældre afgiver sin stemme. 
 
Om lidt bliver det december og i alle afdelinger, er der så småt ved at blive gjort klar til diverse juleaktiviteter 
så som klippeklister dag og Lucia. Og endelig er det atter muligt at invitere jer forældre og bedsteforældre til 
at deltage i vores arrangementer, så hold øje med Aula, hvor den enkelte afdeling inviterer særskilt. 
 
Fra 1. november til 15. januar er der åbent for digital skoleindskrivning for de børn, som skal starte i 0.kl. 
den 01.08.23. Indskrivning til Forårs SFO pr. 01.04.23 og SFO pr. 01.08.23 foregår digitalt via 
pladsanvisningen. 
Der blev afholdt åben skole den 17. november på begge vores skoleafdelinger, hvor alle interesserede 
forældre til børn, der skal starte i skole næste år, var velkommen, og vi havde et flot fremmøde.  
         
På skoledelen går vi til juleferie onsdag den 21.12.22, og vi starter op igen onsdag 04.01.23 
Der er feriepasning for de tilmeldte børn i SFO og børnehusene i perioden. 

 
Med venlig hilsen 
 
Morten Ejlsmark 
Skoleleder  


